sede estabelecida na Rua Clodomiro Paschoal, n.º 187, Jardim Paulistano, Sorocaba/SP, a 
ADITAR o contrato de locação não residencial do imóvel situado na Rua Emygdia 
Campolim, nº 78,  Parque Campolim, Sorocaba/SP, nos termos que seguem: 

1. Autorizar e permitir a redução do aluguel de R$3.627,46 (três mil, seiscentos e vinte e 

sete reais e quarenta e seis centavos) para R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), a 
partir do vencimento em 10/06/2023, até o termino de vigência do contrato, qual seja 
17/10/2024. 

Declarando os locadores estarem cientes de todos os 
efeitos   legais resultantes desta autorização. 

Sorocaba, 29 de maio de 2023.